АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «10» ноября 2014г.                                                                        №185

О подготовке проекта изменений в Правила

землепользования и застройки по корректировке карт

градостроительного зонирования населенных пунктов

д.Потесниково, д.Кислино, с.Бор, д.Ишутино, д.Воронино,

д.Неботово, д.Раденки, д.Колышево, д.В.Вязовня,

д.Н.Вязовня, с.Гостешево, д.Павловка (СНТ «Липки»).

        В целях приведения в соответствие видов разрешенного использования

земельных участков с генеральным планом поселения, утвержденный

решением СД МО СП село Троицкое от 10.10.2014г. №34, в соответствии со

статьей 33 Градостроительного Кодекса РФ,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Разрешить подготовку проекта изменений в Правила землепользования и

застройки МО СП село Троицкое по корректировке карт

градостроительного зонирования населенных пунктов д.Потесниково,

д.Кислино, с.Бор, д.Ишутино, д.Воронино, д.Неботово, д.Раденки,

д.Колышево, д.В.Вязовня, д.Н.Вязовня, с.Гостешево, д.Павловка (СНТ

«Липки»).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

издании – районной газете «Жуковский вестник» и разместить на

официальном сайте администрации МР «Жуковский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                       К.В. Дундукова.